
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 009/2022/DCTJ, DE 07 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, atendendo a Solicitação 009358/2022 ,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os representantes discentes abaixo relacionados, para compor 
o Colegiado do Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura: 

. Isabelle Cristine Paim de Oliveira (titular) 

. Roger Wilson Vale Rogerio (titular) 

. Carla Regina Luiz (suplente) 

. André Henrique Siewert (suplente) 

Art. 2º Esta Portaria é válida por um ano, a partir do dia 31 do corrente mês e 
entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2022-03-07T11:03:26-0300




